

2、分项价格表（货物类项目适用）

项目名称：国家税务总局广西壮族自治区税务局纪检监察谈话室建设项目

项目编号：GXSW2022-C1-1-43-XYGC

包号（如有）： /

金额单位：元

序号	货物名称	品牌	生产厂家	规格型号	单价	数量	合计	中小企业	备注
1	人脸门禁一体机	海康威视	/	DS-K1T671DW	2730.00	6 台	16380.00	否	/
2	一体机电源	海康威视	/	DS-K7M-AW50	545.00	3 台	1635.00	否	/
3	单门磁力锁	海康威视	/	DS-K4B250PSC-1Z	389.00	3 个	1167.00	否	/
4	单门磁力锁支架	海康威视	/	DS-K4B250PSC-1Z	146.00	3 个	438.00	否	/
5	闭门器	海康威视	/	DS-K4DC104	216.00	3 台	648.00	否	/
6	电子门牌	海康威视	/	DS-D4037DI	1800.00	2 台	3600.00	否	/
7	全景摄像机	海康威视	/	DS-2CD6735DXPJ-IS	3213.00	3 台	9639.00	否	/
8	特写摄像机	海康威视	/	DS-2CD514XYZUV-ABCDEF 公京检第2209130181号 5、▲（样品概述、4） 9、▲（3）	1922.00	4 台	7688.00	否	/
9	指挥球机	海康威视	/	(i) DS-2PT7D4XYZIX-ABC/VWS	9180.00	2 台	18360.00	否	/
10	全向拾音器	海康威视	/	DS-2FP2061	211.00	3 台	633.00	否	/
11	全向拾音器专用电源	海康威视	/	DS-2FA1210-DL	120.00	3 个	360.00	否	/
12	温湿度显示仪	海康威视	/	DS-TH200-A/K	2215.00	2 台	4430.00	否	/
13	谈话主机	海康威视	/	DS-9608SNL-I4/RTC	26256.00	2 台	52512.00	否	/
14	硬盘	西部数据	/	DS82HKAI-78	1880.00	4 个	7520.00	否	/
15	专用光盘	海康威视	/	DS-1TGP12L600	360.00	1 箱	360.00	否	/

16	可视化紧急报警盒	海康威视	/	DS-PEA22-F	3620.00	2 台	7240.00	否	/
17	人脸采集仪	海康威视	/	DS-K1F600U-D6E	2970.00	1 台	2970.00	否	/
18	4K 监视器	海康威视	/	DS-D5055UC-A 节能证书: CQC217013059 85	9690.00	4 台	38760.00	否	/
19	监视器壁挂支架	海康威视	/	42-55 寸监视器通用单屏壁挂	260.00	2 台	520.00	否	/
20	紧急报警管理主机	海康威视	/	DS-PEA22-F	12808.00	1 台	12808.00	否	/
21	解码器 (含辅材)	海康威视	/	DS-6A04UB 公京检第 2208130053 号 4、▲ (19、37) 5、▲ (31、38) 9、▲ (28、9) 13、▲ (5、38)	24332.00	1 台	24332.00	否	/
22	1 路解码器 (含辅材)	海康威视	/	DS-6901UD	8660.00	1 台	8660.00	否	/
23	硬盘录像机	海康威视	/	DS-8632N-I16-V3 公沪检 202241679 4、▲ (22) 5、▲ (22) 9、▲ (43) 13、▲ (33)	42556.00	1 台	42556.00	否	/
24	调度主机	云翌通信	/	ED3002	23680.00	1 台	23680.00	否	/
25	#NAME?	云翌通信	/	X3S	900.00	2 台	1800.00	否	/
26	IP 喊话主机	云翌通信	/	X210i	4200.00	2 台	8400.00	否	/
27	电视显示屏	华为	/	IdeaHub S-86	54500.00	1 台	54500.00	否	/
28	落地支架	华为	/	落地支架 (86 寸)	1999.00	1 件	1999.00	否	/
29	小辫子 (同屏器)	华为	/	IdeaHub Share	990.00	1 件	990.00	否	/
30	ops 电脑模块	华为	/	定制 OPS 电脑模块/I5	6550.00	1 件	6550.00	否	/
31	定制墙面软包及安装	定制	/	/	580.00	94 m²	54520.00	否	/

32	LED 平板照明灯（600×600mm）	雷士照明	/	/	780.00	15 盏	11700.00	否	/
33	定制防撞多功能办公桌（1800×800×760mm）	定制	/	/	4330.00	2 张	8660.00	否	/
34	定制防撞靠背椅子（950×480×480mm）	定制	/	/	1500.00	6 把	9000.00	否	/
35	谈话室入户门改造软包	定制	/	/	900.00	2 项	1800.00	否	/
36	铝材烤漆面集成吊顶	欧普	/	/	205.00	56 m²	11480.00	否	/
37	多功能办公桌椅（2000×900×760mm）	柏克森	/	/	4200.00	1 套	4200.00	否	/
38	LED 集成吊顶灯（300×300mm）	欧普	/	/	320.00	1 盏	320.00	否	/
39	百叶窗帘（约 1.5m*2.4m）	定制	/	/	1300.00	1 扇	1300.00	否	/
40	顶排排气扇（300×300mm）	艾美特	/	/	330.00	1 个	330.00	否	/
41	五类网线	海康威视	/	/	12.00	400 米	4800.00	否	/
42	六类网线	海康威视	/	/	18.00	120 米	2160.00	否	/
43	电路改造	定制	/	/	4000.00	1 项	4000.00	否	/
备品备件(包括专用工具等)		/	/	/	/	/	/	/	/
耗材		/	/	/	/	/	/	/	/
货物费合计		475405.00 元							
包装运输费	包装费		/		安装调试费		安装费		/
	运输费		/				调试费		/
	装卸费		/				...		/
	保险费		/				小计		/

	...	/		培训费	/
	小计	/		技术服务费	/
其他费用	代理费	/	售后服务费	...	/
	...	/			/
	小计	/		小计	/

说明:

1. 如本表格不适合供应商的实际情况, 可根据本表格式自行制表填写。
2. 投标报价包含实施和完成本项目需求要求所有内容的全部费用, 此表报价应与“报价一览表”投标报价相一致。
3. 本表中的中小企业是指制造厂商为“中型企业”或者“小型、微型企业”。

供应商名称 (公章): 广西九信信息技术有限公司

法定代表人或其授权代表 (签字或盖章):

日期: 2022 年 12 月 22 日

